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Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy
 
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu ogłasza dla osób nabór wniosków o zorganizowanie stażu 
bezrobotnych finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach projektu 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu nowotomyskiego w ramach EFS+ (I)

Projekt skierowany jest do 38 osób pozostających bez pracy, zarejestrowanych w PUP w Nowym 
Tomyślu jako osoby bezrobotne, w tym w trudnej sytuacji, w szczególności:

osób młodych ( w wieku 18 -29 lat) – w tym osób z grupy NEET;
osób długotrwale bezrobotnych (pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy przez okres 
ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych);
kobiet;
osób z niepełnosprawnościami;
osób w wieku 50 lat i więcej;
osób o niskich kwalifikacjach.

 
Zgodnie z dokumentem „Wytyczne dotyczące realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021 – 2027", w przypadku wsparcia 
osób w wieku 15 – 29 lat, udział takiej osoby w projekcie EFS+ poprzedzony jest oceną umiejętności 
cyfrowych. Każdy uczestnik projektu należący do grupy osób młodych, jest zobowiązany do wypełnienia 
testu kompetencji cyfrowych, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. Wynik testu 
zostanie omówiony z doradcą klienta.
 
Warunkiem zorganizowania stażu  osoby bezrobotnej bezpośrednio po jest deklaracja zatrudnienia
zakończonym stażu.
 
W przypadku uzyskania przez wnioski takiej samej ilości punktów decydujący jest termin złożenia 
wniosku (data i godzina).
Wnioski będą przyjmowane od dnia 05.06.2023r. do wyczerpania puli na ten cel.

Okres odbywania stażu: 4 miesiące.

Planowany termin rozpoczęcia stażu: lipiec/sierpień 2023r.
 
Więcej informacji na temat organizacji stażu można uzyskać u Pani Katarzyny Oszejko pod numerem 
telefonu: 61 44 51 523
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